PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Secretaria Municipal de Saúde

Rua SN 21, 18, Coqueiro, Ananindeua-PA, CEP:67.000-00.

Fone: 91 3073 2200/3073 2238

OFÍCIO N°4234/2021-GAB/SESAU

                                                                                 Ananindeua (PA), 01 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Prefeito do Município de Capanema

Rua Djalma Dutra, n.º 2506, Centro – Capanema – Pará, CEP 68.700-200

Assunto: ADESÃO A ATA – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

Senhor Prefeito,

A Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua – SESAU/PMA possui

interesse em realizar adesão em sua ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO

ELETRÔNICO SRP n.º 018/2021, oriundo do Processo Administrativo n.º

3004003/2021.

Atendendo à aplicabilidade dos Princípios Constitucionais da Administração

Pública descritos no art. 37, da CF/88 e aos Princípios Constitucionais Estaduais da

Administração Pública descritos no art. 20, da CE/89; encaminhamos ofício

SOLICITANDO ACEITE PARA ADESÃO A ATA – AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS.

Aguardamos a resposta confirmando o aceite para darmos continuação aos

procedimentos internos conforme determinado por Lei.

Para maiores esclarecimentos, colocamo-nos à disposição através do endereço e

número de telefone abaixo, para dirimir quaisquer dúvidas que porventura surgir.

Atenciosamente,

		2021-11-23T16:18:10-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204